
Управление образования 
администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

От 22 января 2019 года п. Заиграево №

О проведении районной научно-практической 
конференции школьников «Шаг в будущее»

В целях приобщения обучающихся к проектной, исследовательской деятельности, 
выявления интеллектуально, творчески одаренных школьников, стремящихся к более глубокому 
познанию достижений в различных областях науки, техники, культуры, удовлетворения 
повышенных образовательных запросов обучающихся в рамках исследовательской деятельности, 
развития и совершенствования научно-методической работы педагогов, на основании плана 
работы Управления образования администрации муниципального образования «Заиграевский 
район»
приказываю:

1. Провести районную научно-практическую конференцию школьников «Шаг в будущее»
6 февраля 2019 года на базе МАОУ «Новоильинский агротехнический лицей»;

2. Утвердить положение о районной научно-практической конференции «Шаг в будущее» 
(приложение 1);

3. Определить состав жюри конференции (приложение 2);

4. Руководителям образовательных учреждений подать заявки на участие в Конференции до 
30 января 2019 г. на эл. адрес licey-natl@yandex.ru по форме (приложение № 3).

5. Руководителям образовательных учреждений направить команды участников на 
Конференцию специализированным транспортом. Ответственность за сопровождение детей, их 
жизнь и здоровье возложить на сопровождающих учителей.

6. Бухгалтерии управления образования выдать в подотчёт Сун-Цо-Жен Р.А., специалисту 
управления образования, денежные средства согласно смете.

Начальник управления образования

mailto:licey-natl@yandex.ru

